
PRODUKTOVÝ
LIST

Čištění kuchyně - Odstraňovač vodního kamene

Wetrok Decalex
Účinný odstraňovač vodního kamene na malé kuchyňské
spotřebiče – silný díky ovocným kyselinám a ekologickému
profilu kyselin

www.wetrok.com 29.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění



PRODUKTOVÝ LIST

Wetrok Decalex

Hodnota pH (Koncentrát): 0–1

Důležité obsažené látky:

kyselina, tenzidy, komplexotvorné činidlo

Doporučené dávkování:

Odstranění vodního kamene

0,5 l vody + 0,1 l Decalex

METHODS
finder

POUŽITÍ

· velmi účinný odstraňovač vodního kamene na malé kuchyňské spotřebiče

· obsahuje ovocné kyseliny a velmi ekologický profil kyselin

· k odstranění vodního kamene a čištění omyvatelných povrchů odolných vůči kyselinám (např.

rychlovarné konvice, kávovary, pánve, hrnce atd.)

· vhodný do potravinářské oblasti, protože neobsahuje parfém a barviva

VLASTNOSTI

· silně kyselý

· nepěnivý

· neobsahuje parfém ani barviva

RESPEKTOVAT

· není vhodný na materiály citlivé vůči kyselinám (vápenec, mramor, slínek, hliník apod.)

· další informace viz bezpečnostní list

DOPORUČENÁ APLIKACE

Odstraňování vodního kamene (ručně)

Nalijte směs do nádrže na vodu. Nechejte ji 2x projít bez doby působení, poté vylijte. Do nádrže
nalijte čistou vodu a vypláchněte ji. V případě potřeby zopakujte vyplachování čistou vodou.

SKLADOVÁNÍ

Skladujte v původním obalu při teplotě 15–25 °C a chraňte před slunečním zářením. Pokud
prostředek nepoužíváte, musí být nádoba vždy zavřená.

Trvanlivost (neotevřené balení): 24 Měsíce

www.wetrok.com 29.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění


